Постановление БГА от 07.02.2014 № 261-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 30.07.2012 № 1874-п "Об утверждении

формы паспорта временного объекта"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации", Уставом города Брянска, на основании пункта 2 Решения

Брянского городского Совета народных депутатов от 27.06.2012 N 803

"О принятии Положения о порядке размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Брянска", а также во исполнение

представления прокуратуры города Брянска от 02.08.2013 № 14/2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской

городской администрации от 30.07.2012 № 1874-п "Об утверждении

формы паспорта временного объекта":

2

Приложение к постановлению Брянской городской администрации

от 30.07.2012 № 1874-п "Форма паспорта временного объекта" изложить в

новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации И.В. Медведь.

И.о. Главы администрации Н.С. Лучкин

3

 Приложение

к постановлению Брянской

городской администрации

от 07.02.2014  № 261-п

ПАСПОРТ  ВРЕМЕННОГО  ОБЪЕКТА  № ___________

от « _____»   _____________   20 ___ г.

(Проектное архитектурно-художественное решение в цвете

или цветное фото существующего объекта

с указанием его основных габаритов)

Адресный ориентир объекта: ___________________________________

Наименование объекта: ________________________________________

Владелец нестационарного торгового объекта:

____________________________________________________________

____________________________________________________________
(наименование и адрес юридического лица либо ФИО, адрес, паспортные данные индивидуального

предпринимателя)

Примечание:
         До начала работ по возведению временного объекта необходимо представить на

согласование в Управление по строительству и развитию территории города Брянска

архитектурный (дизайн) проект временного объекта, выполненный в соответствии с

действующими нормативными требованиями специализированной проектной организацией,

включая план благоустройства прилегающей к нему территории с указанием площади объекта.

Разрешение на производство земляных работ получить в Управлении по строительству и

развитию территории города Брянска.

         По окончании работ по возведению временного объекта владельцу объекта необходимо

предъявить его для приемки районной администрации города Брянска и Управлению по

строительству и  развитию территории города Брянска.

4

Согласования надзорных служб:

Управление по строительству и  развитию территории города Брянска.

№ ______

от __________

Территориальное управление Федерального агентства по управлению

государственным имуществом в Брянской области

№ ______

от __________

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Брянской области.

№ ______

от __________

Главное управление Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий

стихийных бедствий по Брянской области (ГУ МЧС России по Брянской

области).

№ ______

от __________

МУП "Брянский городской водоканал" (согласование места

размещения,  определение возможности получения технических условий на

подключение к системе водоснабжения и канализации)

№ ______

от __________

ООО "Брянскоблэнерго" (согласование места размещения)

№ ______

от __________

Брянский филиал ОАО "Ростелеком" (согласование места размещения)

№ ______

от __________

ПУ "Брянскмежрайгаз" (согласование места размещения)

№ ______

от __________

ООО "Брянскоблэлектро" (согласование места размещения,

определение возможности получения технических условий на подключение к

системе электроснабжения)

№ ______

от __________

Отдел по организации торговли, общественного питания, бытовых

услуг Брянской городской администрации

№ ______

от __________

Управление имущественных отношений Брянской области

№ ______

от __________

Управление имущественных и земельных отношений Брянской

городской администрации

№ ______

от __________

Комитет по охране и сохранению историко-культурного наследия

Брянской области (при размещении временного объекта на территории зон

охраны объектов культурного наследия)

№ ______

от __________

5

Схема размещения временного объекта на топографической основе

М 1:500

(Место размещения временного объекта в габаритах,

соответствующих проектному решению)

Паспорт временного объекта действителен до   ______________________

Заместитель начальника Управления

по строительству и развитию территории

города Брянска, главный архитектор города    _________   __Ф.И.О._
              (подпись)

Исп.  ____Ф.И.О.______

тел.   ________________

         Паспорт временного объекта подготовлен и выдан в соответствии с  Решением Брянского

городского Совета народных депутатов от 27.06.2012 г. N 803 «О принятии Положения о

порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории города Брянска» на

основании выписки из протокола заседания конкурсной комиссии от _____  № ____.

         Место размещения временного объекта утверждено Решением Брянского городского

Совета народных депутатов от 25.04.2012 г. N 781 «Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Брянска.

6

Возведенный объект соответствует утвержденной проектной

документации.

Представитель владельца:                                                      ______________________________

                                                                                                   (дата,           Ф.И.О.            подпись)

Представитель районной администрации города:               ______________________________

                                                                                                   (дата,           Ф.И.О.            подпись)

Представитель Управления по строительству                      ______________________________

и развитию территории г.Брянска:                                        (дата,           Ф.И.О.            подпись)

Специалист отдела приема и выдачи

документов МУП «Архитектурно-

планировочное бюро» г.Брянска

О.В. Чикачева

Начальник Управления по строительству

и развитию территории города Брянска

Н.В. Бодрова

И.о. руководителя аппарата

городской администрации

Г.Н. Корниенко